tunt in absinthiū iudicū et iusticiā et accipiūt manus. reprimiūt pauperes in porta. testetate. Quid autē cōprehensos esse quosdā ex iudice in barasa et bofor. nabuthe indicat. bñ nois eoz interpretatio effectū rei exprimit. Interp̄tae enī barasa et bosor. tribulatiōes vel angustia. qd omnes iuxta pauli vōcem qui volūt pie vivere in christo p̄secutiōes patiunt. nec effugiet hereti coz iniurā qui sane fidei seruare cōtendit doctrinā. Quos iobes aplas in apocalip̄si sua crucia-

tum facere sicut crucia
tus est scorpionis. cū q
cutit hoīem: describit
quia sicut scorpiones
venenā in canda por
tant ita heretici in cō
summatōe fraudil ma
liciā occultant. qd magi
encautus non aperta
fronte: sed latentiōbus
insidijs noceant.

Et cōuerit iu.
In superiorib⁹ narrat ci
uitates galadithidis: in
quib⁹ cōpren̄sūt iū
iudei munitas fuisse et
magnas. qd iudas sta
tuit in vna die cōp̄e.
bendere et tollere. qd p
vinitatez predicatores
sanci destruere dispo
nunt oēs munitiones
fallari doctrinā qd
heretici constitūt ad
deciplēdas anīas ino
centē et captiuādas er
rouibus suis. Nūc autē
dicit iudā i deserto bo
for occupasse bosor ci
uitatē et occidere oēm
inasculū in ore gladij.
et auferre spolia eoz
et succendere eam igni.
qd hoc magnope stu
det sancti doctores ut
occupata munitiōe he
reticoz omnē vigores
iniquarū sectarū quas
qd mundi philosophiā
et inanē fallaciā consti
tuūt gladio spūssanci
qd est xbū dei destru
ant. quatinus id qd p
ostentatōem suam illi
inxerūt esse h̄cipuum.
isti demōstrent nugas
esse et fruolū. Accipiūt
autē spolia eoz cū testi
monia scripturarū san
ctarū quib⁹ abusi sunt
ab eis quasi ab iūstis
possessorib⁹ auferūt ip
samē cōfessionē ana
thematē p̄petuo cōbu
runt. Nūc sequit̄ qd
surrexerūt in nocte. te
monstrat eos fuisse in
tenebris erroris sui reliatos.

Et factū est diluculo. Quid per scalas atq; machinas gentiū. nisi
exaltatio atq; cōtumacia supborum exprimit. qd quā ecclesiam christi expu
gnare et subuertere cupiāt. Sed iudas nōster qui totū apparatū bellū in lu
ce disponit. tribus ordinib⁹ contra eos pugnat. hoc est sancte trinitatis si
de. siue triplici dogmate. i. historicō. allegorico. atq; tropologico. Et da
mat tubis in celū. qd forti p̄dicatione exaltat vocem. et intimo cordis clam
ore deū auxiliatorem aduocat in oratione.

Et cognouerūt ē. Castra timothēi cognito machabeo figerūt a

facie ei⁹. qd heretici agnita virtute et veritate dñi nostri ihesu christi p̄teri
ti fugiūt. et p̄cūtiūt plaga magna. qd iū cis fini iusticiā qd doctores sanctos
exercetur anathematis vindicta. caduntq; et illis fere octo milia viroꝝ. cū
omis cumalas erroꝝ. quo contra veracē intellectum spūalis circūcisionis.
seu contra fidēz resurrectiōis dñi nostri ihesu christi et mēbroꝝ eius contra
ire moliebātur ipsa veritate vincēte deſtructur. Hinc ē qd ſaluator in euā